Opus R

Opus R Graphit E27

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch
Leistung:
Spannung:

Lichttechnik
Steckdose:
Lichtquelle enthalten:
Lichtverteilung:
Optik:
Abstrahlwinkel:

Schutzklasse
Schutzklasse:
IK Klasse:
IP Klasse:

Materialien und Ausfilhrung

Gehause:
Farbe:
Werkstoff der Abdeckung:

Montage/Anschluss
Montage:
Anschluss:

GroR3e

Hohe (mm) H:
Abdeckmald (mm) D:
Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
Verpackungsmafe (mm):

623740
7021986237405

@ IP65| IK10 E G)

Max 46W
220-240V

E27
Nein
Direkt
Opal
360°

Klasse |
IK10
IP65

Aluminium
Graphit

Inklusive UV-stabilisiertes Polycarbonat

Auf fester Oberflache oder Erdanker, AuRen

Anschlussklemme

396
216
4.15/3.95

230x230x410

216 mm

210 mm

7021986237405

396 mm
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